
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 26.09.2022 "Baseballové hřiště Domažlice, sociální 
zázemí a vybudování parkovacích ploch“                                                                

SMLUVNÍ STRANY

Město Domažlice
IČO: 00253316
se sídlem: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
zastoupený: Ing. Radkem Wiesnerem, starostou města 
tel. č.: 379 719 111                 
fax: 379 722 763
e-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz   
DIČ: CZ00253316      
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Domažlice
č.ú.: 104594982/0300

(dále také jako „objednatel “)
na straně jedné 

a

Bc. Baštář Jakub               
IČO: 87672014
se sídlem: Mlýnec 32, 345 35 Postřekov     
zastoupený: Bc. Jakub Baštář
tel. č.: *****                             
e-mail: *****
DIČ:  není plátce 
bankovní spojení: *****
č.ú.: *****
(dále také jako  „poskytovatel“ )
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke ke smlouvě o poskytování 
služeb uzavřené dne 26.09.2022 (dále jen „smlouva“), kterým se smlouva mění následovně:

A. DŮVOD K UZAVŘENÍ DODATKU

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke smlouvě na základě vzájemného souhlasu obou 
smluvních stran. Ve smlouvě došlo ke zjevné administrativní chybě v psaní, která může vést k  
pochybnostem ohledně DPH, poskytovatel totiž v době podání nabídky a v době uzavření 
smlouvy nebyl plátce DPH. 

B. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany sjednávají změnu čl. 4 Úplata a fakturace, odst. 4.1. smlouvy.

Stránka 1 z 4



2

Původní znění   odstavce 4.1. smlouvy  :
4.1. Poskytovateli za plnění služeb dle této smlouvy náleží odměna v celkové výši 53.500 Kč 
(slovy: padesát tři tisíc pět set korun českých) bez DPH (dále také jen „celková odměna“). 

K výše uvedené ceně díla bude zhotovitel účtovat DPH ve výši stanovené právními předpisy 
ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

Cena bez DPH

Cena za činnosti a služby 
poskytovatele činí celkem

53.500

a. Cena za činnosti a služby před 
zahájením stavby (nejvýše však 3 %) 

0

b. Cena za činnosti a služby v průběhu 
provádění stavby

43.500

c. Cena za činnosti a služby po 
dokončení stavby

10.000

Nové znění odstavce 4.1. smlouvy:
4.1. Poskytovateli za plnění služeb dle této smlouvy náleží odměna v celkové výši 53.500 Kč 
(slovy: padesát tři tisíc pět set korun českých) (dále také jen „celková odměna“). 

Cena

Cena za činnosti a služby 
poskytovatele činí celkem

53.500

a. Cena za činnosti a služby před 
zahájením stavby (nejvýše však 3 %) 

0

b. Cena za činnosti a služby v průběhu 
provádění stavby

43.500

c. Cena za činnosti a služby po 
dokončení stavby

10.000

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nedotčena. 

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

Stránka 2 z 4



o registru smluv).

Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu.

Poskytovatel  souhlasí  s  tím,  aby  objednatel  uveřejnil  tento  dodatek,  a  to  i  způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Smluvní strany shodně prohlašují, 
že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  za obchodní tajemství ve 
smyslu  ustanovení  §  504  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní tajemství netvoří. 

V Postřekově dne 24.11.2022           V Domažlicích dne 21.11.2022

                                              

Bc. Jakub Baštář Město Domažlice
poskytovatel Ing. Radek Wiesner, starosta 

objednatel                                            

Stránka 3 z 4



4

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve platném znění

Město Domažlice ve smyslu  ustanovení  § 41 zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích,  ve znění 
pozdějších předpisů, tímto potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů,  či  jinými  obecně  závaznými  právními  předpisy  stanovené  podmínky  ve  formě 
předchozího zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  příslušným orgánem města,  které  jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro ustanovení § 39 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 2. schůzi rady města dne 15.11. 2022 usnesením 
číslo 58.

                                             
                                                                                          

  Ing. Radek Wiesner, starosta                       

Doložka

 o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem 
závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice. 

V Domažlicích dne:         Jméno a příjmení příkazce operace: Ing. Martin Janovec
           

           Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem 
závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne:       Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová            

Podpis:

Stránka 4 z 4


	SMLUVNÍ STRANY
	C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nedotčena.
	Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
	Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
	Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu.
	Poskytovatel souhlasí s tím, aby objednatel uveřejnil tento dodatek, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní tajemství netvoří.

